

ÅRSRAPPORT 2015/16

MH Montage ApS

Vesterlyngvej 24
4500 Nykøbing Sj.

CVR nr. 25 55 98 19

Indsender:

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1 sal
4300 Holbæk

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2016

Dirigent

Pia Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger m.m.

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Øvrige oplysninger

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MH Montage ApS
Vesterlyngvej 24
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr.: 25 55 98 19
Stiftelsesdato: 12. december 2013
Hjemsted: Odsherred Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Svenstrup Hansen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er drift af håndværker- og montagevirksomhed, byggevirksomhed samt køb, salg og udlejning af fast ejendom og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har solgt driften af frisørsalon med store tab til følge. Dette har resulteret i, at årets resultat er negativt med kr. 298.040. Selskabets aktivmasse er kr. 75.476 og egenkapitalen er negativ med kr. 357.643 pr. 30. juni 2016, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele egenkapitalen og på reglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet andre handlinger eller forhold efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets økonomiske forhold.

Forventet udvikling

Ledelsen har påbegyndt nye aktiviteter i næste regnskabsår, og forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	919.805	1.069.160
Personaleomkostninger		
Lønninger	-771.100	-948.871
Pensioner	-71.430	-81.844
Andre udgifter til social sikring	-73.068	-65.367
Personaleomkostninger i alt	-915.598	-1.096.082
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-352.000	-122.000
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-352.000	-122.000
Resultat før finansielle poster	-347.793	-148.922
Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	476	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.786	-40.741
Ordinært resultat før skat	-382.103	-189.663
1. Skat af årets resultat	84.063	41.708
ÅRETS RESULTAT	-298.040	-147.955
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-298.040	-147.955
Disponeret i alt	-298.040	-147.955

Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	350.000
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	35.000
Indretning lejede lokaler	0	42.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	77.000
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	0	18.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	18.700
Anlægsaktiver i alt	0	445.700
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	76.242
Varebeholdninger i alt	0	76.242
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	-2.369
Udskudt skatteaktiv	123.339	39.276
Periodeafgrænsningsposter	0	14.543
Tilgodehavender i alt	123.339	51.450
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.477	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	75.477	0
Likvide beholdninger	54.921	9.379
Likvide beholdninger i alt	54.921	9.379
Omsætningsaktiver i alt	253.737	137.071
AKTIVER I ALT	253.737	582.771

Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-437.643	-139.603
Egenkapital i alt	-357.643	-59.603
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	210.771	247.830
Langfristede gældsforpligtelser i alt	210.771	247.830
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af gæld til kreditinstitutter i øvrigt	114.941	134.861
Anden gæld	195.619	172.802
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	90.049	86.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.609	394.544
Gældsforpligtelser i alt	611.380	642.374
PASSIVER I ALT	253.737	582.771

4. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold

5. Eventualposter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	84.063	41.708
	84.063	41.708

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	-139.603	-59.603
Forslag til resultatdisponering	0	-298.040	-298.040
Bogført værdi, ultimo	80.000	-437.643	-357.643

	2016	2015
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0

4. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive håndværker- og montagevirksomhed, byggevirksomhed samt køb, salg og udlejning af fast ejendom og efter ledelsens dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsåret udviser et negativt resultat, hvilket ikke er i overensstemmelse med den økonomiske plan for selskabet. Ledelsen er fortsat opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vurderer på basis af nye aktiviteter i næste regnskabsår, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift. Selskabet har herudover opnået tilsagn fra selskabets ejerkreds om tilførsel af yderligere kapital, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119 og har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen. I forbindelse med regnskabsaflægning har ledelsen afholdt ekstraordinær generalforsamling og har opdateret den fremtidige plan for selskabets overlevelse.

5. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.